
                                                                      
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.02.2023   № 3/7 

                                            

О направлении средств 

стимулирования управы  

Бирюлево Восточное города 

Москвы на реализацию 

мероприятий по закупке 

дорожных знаков   

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы района Бирюлево Восточное города Москвы 

от 06 февраля 2023 года № БВ 16-101/23, Совет депутатов муниципального 

округа Бирюлево Восточное решил: 

1.Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Бирюлево Восточное города Москвы, полученных за счет экономии по 

результатам проведения конкурсных процедур 2022 года (80 %), на реализацию 

мероприятий по закупке дорожных знаков для установки их на дворовых 

территориях и межквартальных проездах  в районе Бирюлево Восточное в 2023 

году согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник».   

3. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное 

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну. 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное              Л.П. Антонова



 

Приложение к решению 

Совета депутатов  

муниципального округа  

Бирюлево Восточное 

от 14 февраля 2023года    № 3/7 

 

 

Мероприятия 

по выполнению работ по закупке дорожных знаков для установки их на дворовых 

территориях и межквартальных проездах в районе Бирюлево Восточное в 2023 

году за счет средств стимулирования управы района Бирюлево Восточное города 

Москвы 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Функциональное 

назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1 

Дворовые территории и 

межквартальные 

проезды  района 

Бирюлево Восточное 

Закупка дорожных знаков  

89 865,43 

 

 


